[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2022                                          № 94

        п. Краснопартизанский

О внесении  изменений  в постановление

 Администрации Краснопартизанского сельского
 поселения от 27.12.2016 №43
      В целях    приведения  в  соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в приложение  №1 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения  от 27.12.2016 №43 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Краснопартизанского сельского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

    2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.
     2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                            Б.А. Макаренко
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
Администрации Краснопартизанского сельского поселения

Приложение № 1
к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения
от  08.08.2022 №94

Изменения,
Вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 27.12.2016  №43 « Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Краснопартизанского сельского поселения»
1.    Раздел 4.   «Порядок  и  условия установления выплат стимулирующего характера»

1.1.Пункт 4.6  первый  абзац  изложить  в  редакции :

   «Выплата к должностному окладу (ставке заработной платы) за выслугу лет устанавливается руководителям, специалистам  и служащим  муниципальных  учреждений  в зависимости  от  общего  количества лет, проработанных в государственных и муниципальных  учреждениях, унитарных предприятиях сферы культуры.»